
Suomen Gynekologiset Syöpäpotilaat ry- Gynekologiska

Cancerpatienterna i Finland rf on valtakunnallinen potilasjärjestö,

joka toimii gynekologiseen syöpään sairastuneiden ja heidän

läheistensä valtakunnallisena edunvalvontajärjestönä.

 

Yhdistyksen tavoitteena on edistää gynekologisten syöpäpotilaiden

fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen elämänlaadun parantamista ja

kuntoutumisen kehittämistä. Välitämme luotettavaa tietoa

gynekologisista syövistä, niiden ehkäisystä ja varhaistoteamisesta

sekä eri hoitovaihtoehdoista.

Lisätietoa yhdistyksestämme löydät nettisivuilta ja sosiaalisesta mediasta



Vertaistuki

Vuosi 2021 on yhdistyksen ensimmäinen kokonainen

toimintavuosi. Haluamme tänä vuonna panostaa erityisesti

vertaistuen tarjoamiseen ja vertaistukimuotojen kehittämiseen.

 

Tällä hetkellä meillä on kaksi Facebookissa toimivaa

vertaistukiryhmää:

1) GySy-kroonikot*, joka on tarkoitettu pitkäaikaista ja/tai

uusiutunutta syöpää sairastaville gynekologisille syöpäpotilaille

2) GySy lapsettomien verkosto, joka on tarkoitettu

gynekologisen syövän aiheuttamasta lapsettomuudesta kärsiville

potilaille.

 

*GySy on yhdistyksestämme käytetty lyhenne.

 

Vertaistukiryhmät löytyvät Facebookin hausta yllämainituilla

nimillä.



Vuoden 2021 toiminta

Vertaistuen lisäksi vuonna 2021 haluamme panostaa

toiminnassamme jäsenien ja heidän läheistensä osallistamiseen. 

Haluamme myös pitää yllä yhteiskunnallista keskustelua

gynekologisiin syöpiin liittyvistä aiheista. Kevään aikana

painotamme toiminnassamme erityisesti  HPV-viruksen

aiheuttamien syöpäsairauksien ennaltaehkäisyä rokottamisen

avulla.

Osallistumme myös aktiivisesti erilaisiin kampanjoihin, kuten

maailmanlaajuisiin Wolrd Ovarian Cancer Day (WOCD) ja World

Gynecological Oncology Day (World GO Day)

Näiden lisäksi haluamme läpi vuoden nostaa esiin

gynekologisten syöpäpotilaiden erityistarpeita. Parhaillaan

käynnissä olevan gynekologisille syöpäpotilaille suunnatun

kuntoutuskyselyn avulla haluamme kartoittaa kuntouksen

nykytilaa ja osaltamme edistää gynekologisten

syöpäpotilaiden kuntoutuksen kehittämistä.


